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Dwa razy w roku dostawca pełnego asortymentu ZCC Cutting Tools Europe publikuje swój katalog z 
nowościami produktowymi, aby stale spełniać zmieniające się wymagania rynków europejskich i 
zwrócić uwagę na najbardziej atrakcyjny asortyment. Na targach AMB (10–14 września 2024 r.) firma 
zaprezentuje trzy nowe produkty na swoim stoisku w hali 3 (stoisko 3D10), oferujące ekonomiczne i 
jakościowe ulepszenia do różnych procesów produkcyjnych: łamacz wiórów QF, hydrauliczny 
rozprężny uchwyt zaciskowy zClamp Hydro i frez tarczowy SMP09. Toczenie, frezowanie i 
niezawodne mocowanie narzędzi to kluczowe tematy w obróbce skrawaniem. Najnowsze innowacje 
ZCC-CT w zakresie toczenia i frezowania umożliwiają uzyskiwanie lepszych parametrów procesu i 
mogą wyraźnie skrócić czas obróbki. Potencjał szybkiego i niezawodnego mocowania narzędzi tkwi 
w szczególności w dłuższej żywotności narzędzia, zwiększonej dokładności i skróceniu czasu 
przezbrajania. Dowiedz się więcej o najciekawszych propozycjach produktowych ZCC-CT Europe na 
jesień:   
 
Nowy łamacz wiórów QF dla maksymalnej kontroli podczas obróbki precyzyjnej  
 
Łamacz wiórów QF został specjalnie zaprojektowany do bardzo płytkich i płytkich głębokości skrawania, a w 
związku z tym idealnie nadaje się do stosowania w automatach tokarskich z wrzeciennikiem przesuwnym. 
Maksymalna kontrola wiórów podczas obróbki wykańczającej w celu zapewnienia maksymalnej kontroli 
wiórów. Dodatni kąt natarcia pomaga zmniejszyć siły skrawania i wibracje, co skutkuje szczególnie dobrym 
formowaniem wiórów. Dzięki obwodowo szlifowanej krawędzi tnącej QF gwarantuje również wysoką 
precyzję obróbki. W przypadku elementów cienkościennych tendencja do drgań jest niska dzięki 
zoptymalizowanemu przygotowaniu krawędzi tnącej, co zmniejsza ryzyko uszkodzenia powierzchni i 
zapewnia jej doskonałe wykończenie. 
W momencie wprowadzenia na rynek łamacz wiórów QF jest oferowany w wysokowydajnym gatunku PVD 
YBG205H, który szczególnie dobrze nadaje się do obróbki stali zwyklej i nierdzewnej. Łamacz wiórów QF 
jest dostępny w geometriach dodatnich 7º oraz zawiera płytki typu CCGT, DCGT i VBGT. Dzięki nowemu 
łamaczowi wiórów QF w gatunku PVD YBG205H firma ZCC-CT Europe oferuje odpowiednie rozwiązanie do 
precyzyjnej obróbki, które może znacznie zwiększyć wydajność i jakość konkretnych operacji toczenia. 
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Nowy frez tarczowy SMP09 zapewnia maksymalną precyzję podczas frezowania rowków, powierzchni 
czołowych i narożników w stali zwykłej i nierdzewnej oraz żeliwie. 
 
Specjalnie opracowany do wymagających zastosowań frezarskich SMP09 umożliwia wysokie prędkości 
posuwu przy doskonałym ograniczeniu bicia promieniowego i osiowego, co jest ważnym warunkiem 
wstępnym dla obróbki premium. Stycznie mocowane płytki wieloostrzowe i obustronne krawędzie 
skrawające to charakterystyczne cechy tego frezu tarczowego. 
 
Ten szczegół konstrukcyjny zapewnia podwyższoną stabilność i zmniejszone siły skrawania, co skutkuje 
wyjątkowo płynną pracą oraz doskonałym ograniczeniem bicia promieniowego i osiowego. 
Gatunki YB9320 i YBM253, które są obecnie oferowane w przypadku SMP09, pozwalają uzyskiwać 
doskonałe wyniki zarówno w przypadku stali zwykłej i nierdzewnej, jak i żeliwa. Ta zmienność zmniejsza 
komplikację dla użytkowników przy wyborze i magazynowaniu różnych materiałów tnących.  
Płytki wieloostrzowe z czterema krawędziami tnącymi zapewniają większą wydajność. Łamacz wióra GM 
płytek wieloostrzowych LNGX zapewnia wydajne usuwanie wiórów i równomierne obciążenie krawędzi 
skrawających, co dodatkowo wydłuża żywotność narzędzia. Wysoka stabilność i płynna praca SMP09 
umożliwia również doskonałe wykończenie powierzchni, które spełnia nawet najbardziej rygorystyczne 
wymagania. 
 
 
 
Nowy hydrauliczny uchwyt rozprężny zClamp Hydro zapewnia maksymalną wydajność frezowania, 
toczenia, rozwiercania, gwintowania i zastosowań HPC. 
 
Dzięki sile mocowania do 2000 Nm technologia rozprężania hydraulicznego zClamp Hydro gwarantuje 
niezawodne mocowanie narzędzia. Medium hydrauliczne jest wtłaczane do układu komory za pomocą tłoka 
zaciskowego. Tuleja rozprężna wygina się równomiernie względem trzonu narzędzia, najpierw centrując go, 
a następnie mocując na całej powierzchni. Aby zapewnić siłę zacisku, pozostałości oleju i pyłu są 
przemieszczane do rowka na zanieczyszczenia, co utrzymuje powierzchnię zacisku w czystości. System 
komór wypełnionych medium hydraulicznym ma działanie tłumiące na zamocowane narzędzie. W ten 
sposób jest on idealnie zaciśnięty w środku i ma szczególnie wysoką koncentryczność (<0,003 mm), dzięki 
czemu można zagwarantować optymalną jakość powierzchni. Zmniejsza to zużycie krawędzi tnącej 
narzędzia, a zClamp Hydro zapewnia również ciągła stabilność narzędzia. W przypadku nowego modelu 
oprawki śrubę mocującą można dokręcić do ogranicznika bez użycia klucza dynamometrycznego. 
Gwarantuje to szybkie i powtarzalnie bezpieczne zmiany narzędzi.  
Ogólnie rzecz biorąc, zastosowanie hydraulicznego uchwytu rozprężnego wydłuża żywotność nawet o 40%. 
Inną szczególnie przyjazną dla użytkownika funkcją jest możliwość ustawienia regulowanego ogranicznika 
głębokości podczas mocowania.  
Tuleje redukcyjne o różnych średnicach zacisków zapewniają również, że zClamp Hydro może być używany 
szczególnie elastycznie, a tym samym ekonomicznie. Oprawki są również opcjonalnie dostępne z 
chłodzeniem obwodowym wzdłuż chwytu narzędzia, co ma pozytywny wpływ na usuwanie wiórów i 
żywotność narzędzia. 
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ZCC Cutting Tools Europe GmbH is the European subsidiary of the Zhuzhou Cemented 
Carbide Cutting Tools Co., Ltd, headquartered in Zhuzhou, Hunan, China, a member of the 
Minmetals Group. 
 
ZCC Cutting Tools develops, manufactures and distributes high-end tooling solutions for all 
major applications in the most relevant business segments such as automotive, aerospace, 
mould & die, energy, medical, general engineering, transportation and consumer electronics. 
 
As a member of the Minmetals Group, ZCC Cutting Tools’ core competences cover the 
entire value chain between raw materials and finished products and all intermediate stages. 
Products and complete solutions of highest continuous quality originate from such a unique 
positioning. 
 
Since 2003, all European markets’ activities are being managed by the European 
headquarters in Düsseldorf, Germany.  A logistics’ hub, application technology, product 
management, R&D, marketing, communication, a multi-national customer service center and 
other units provide an optimal level of local and regional services for customers, distribution 
partners and the entire European sales team. 


